
«__»________2018 г. N ___ 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА НА ЛУЧШИЙ 

ЛОГОТИП (ЭМБЛЕМА-СИМВОЛ) И СЛОГАН ОБЛАСТНОГО 
ЭТНОКУЛЬТУРНОГО ФЕСТИВАЛЯ «ГЭСЭРИАДА-2018» 

  
 

В целях проведения конкурса на лучший логотип (эмблема-символ) и слоган 
областного этнокультурного фестиваля «Гэсэриада -2018»,  руководствуясь ч. 4 ст. 55 
Устава Осинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить положение о проведении конкурса на лучший логотип (эмблема-
символ) и слоган областного этнокультурного фестиваля «Гэсэриада -2018». 
Приложение 1. 

2. Утвердить состав комиссии по подведению итогов конкурса на лучший 
логотип (эмблема-символ) и слоган областного этнокультурного фестиваля «Гэсэриада -
2018». Приложение 2. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по социальной политике Наумову Н.В. 

 
Мэр Осинского муниципального района                                                          В.М. Мантыков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


